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Centro de Costo AUTORIZADO INCREMENTO DECREMENTO MODIFICADO DISPONIBLEPRECOMP COMP EJERCIDO EJERCIDO

Ejercido de la cuenta:51310701-TELEGRAFO Y CORREO

12/07/2016

19,000.00 0.00 0.00 19,000.00 19,000.000.00 0.00 0.00 0.0010103 - DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION UNIVERSITARIA
3,000.00 1,675.00 0.00 4,675.00 0.000.00 0.00 0.00 4,675.0010207 - DIRECCION DE CONTROL ESCOLAR

0.00 83,447.00 0.00 83,447.00 13,351.520.00 0.00 70,095.48 0.0010305 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS DE LA POBLACION
400.00 0.00 0.00 400.00 400.000.00 0.00 0.00 0.0010401 - SECRETARIA DE DIFUSION CULTURAL

69,015.47 3,500.00 38,580.00 33,935.47 33,008.470.00 0.00 0.00 927.0021001 - FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
500.00 0.00 0.00 500.00 500.000.00 0.00 0.00 0.0021501 - FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA

1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.001010301 - UNIRADIO

92,915.47 88,622.00 38,580.00 142,957.47 67,259.990.00 0.00 70,095.48 5,602.00TOTAL Cuenta
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